HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS (AS) PARA O CAMPUS PALMAS DO INSTITUTO

FEDERAL DO PARANÁ

EDITAL Nº 11/2018 – COORDENAÇÃO DE ENSINO / CAMPUS PALMAS

O Instituto Federal do Paraná, através da Direção Geral do Campus Palmas, no uso de suas atribuições,
torna pública o resultado final, do Edital nº 03/2018, do processo seletivo destinado a contratação de
estagiário (a) para atuar nos Laboratórios de Biologia, Saúde e Alimentos.

Candidato Classificação

Taoana Gottems Del Sent                1º
Hian Carlos Gutzeit Brasil 2º
Diego Schons 3º
Eduardo Muller Bittencourt             4º
Luana Aparecida de Jesus Bertan 5º
Paola Neves de Oliveira 6º
Maria Gabriela Kirsch de Ramos 7º
Aline da Silva Fidelis Eliminado1

Ana Caroline Machado Eliminado1

Gabriely Brasil Eliminado1

1Eliminado conforme Item 6.2 do edital 03/2018.

Palmas, 11 de Dezembro de 2018.

______________________________
Prof. Silvano Redon*

Coordenador de Ensino

_______________________________
Roberto Carlos Bianchi*

Diretor Geral (pró tempore)

* O original encontra-se assinado na Coordenação de Ensino.